
  

 
 

 

 

Riktlinjer för din verksamhetsförlagda utbildning - VFU 
 
Du kommer under dina lärarstudier tillhöra ett partnerområde (PO). Inom detta PO 
kommer du att göra dina VFU-perioder. Kommuner och kommundelar inom 
Storstockholm är indelade i ett antal partnerområden. GIH samarbetar med ett urval av 
dessa områden.  
 
Under VFU-kurserna kommer att du att vara placerad i samma PO. Detta är beror på det 
avtal som vi högskolor har skrivit på tillsammans med Storstockholms kommuner. Vår 
ambition på GIH är att Du som student skall möta barn i olika åldrar. Därför kommer du 
som läser mot år 7-9 att från början vara placerad på en skola med klasser inom de lägre 
åldrarna på grundskolan och senare under din utbildning inom grundskolans senare år. 
För dig som läser med inriktning mot gymnasiet gäller att du från början kommer att vara 
placerad på en skola med klasser inom de äldre åldrarna på grundskolan och senare i din 
utbildning på gymnasiet.  
 
Du skall som student tänka på följande när du skall välja partnerområde: 

– Vidga dina vyer och välj inte den närmaste skolan (du får till exempel inte vara 
på din gamla gymnasieskola). 

– Du studerar i Stockholm vilket innebär långa restider.( inom Storstockholm 90 
min enkel resa). 

 
För att den verksamhetsförlagda delen i din utbildning skall fungera på ett så bra sätt som 
möjligt, är det viktigt för dig som student att du följer nedanstående punkter. 

 
– Du blir anvisad en plats på en skola, där du får en kontaktperson som du 

etablerar en kontakt med för information och dialog. Du som student blir bärare 
av information mellan högskolan och skolan/kommunen/kommundelen. Det 
åligger Dig att kontakta skolan (kontaktpersonen) i god tid och meddela när du 
kommer samt inhämta information om hur tidsramarna för dagen/dagarna 
kommer att se ut. Det förekommer konferenser och andra möten som Du ska 
delta i. För att förstå verksamheten måste Du se merparten av alla moment i den 
och delta i aktiviteter som normalt ingår i lärarens uppdrag. 
 

– Du som student skaffar ett registerutdrag från Polismyndigheten. 
Ansökningsblankett finns på Polisens webbsida. Blanketten heter ” Begäran om 
utdrag ur Rikspolisstyrelsens belastningsregister vid ansökan om arbete inom 
barnomsorg/förskola/skola i Sverige (RPS  442.5 11-08) som du sedan visar upp 
på din skola eller till en kommunrepresentant 
 

– All kommunikation mellan dig och ansvarig i partnerområde kommer att ske via 
e-post. 

 
 
VFU-ansvariga på Gymnastik- och idrottshögskolan, 
 
Margareta Frykman Järlefelt    Pia Agné    
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